
Allegato n. 8/1

COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
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al D.Lgs 118/2011



SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 6 Ufficio tecnico

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale 11.750,07
755.419,28

779.369,35
767.619,28
11.750,07

767.169,35
12.200,00
12.200,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 6 Ufficio tecnico 69.363,15
1.385.163,07

1.466.726,22
1.397.363,07

69.363,15

1.454.526,22
12.200,00
12.200,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione 157.457,45
2.584.133,07

2.753.790,52
2.596.333,07

157.457,45

2.741.590,52
12.200,00
12.200,00

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale
541.500,00

554.920,00
554.920,00

541.500,00
13.420,00
13.420,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali 28.746,31
875.323,03

917.489,34
888.743,03
28.746,31

904.069,34
13.420,00
13.420,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità 28.746,31
875.323,03

917.489,34
888.743,03
28.746,31

904.069,34
13.420,00
13.420,00

MISSIONE 20 Fondi da ripartire

Programma 1 Fondo di riserva

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti
21.434,01

25.620,00 500.177,15
21.434,01

525.797,15

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 1 Fondo di riserva
21.434,01

25.620,00 500.177,15
21.434,01

525.797,15
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 20 Fondi da ripartire
148.521,59

25.620,00 500.177,15
148.521,59

525.797,15

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 1.416.501,83
10.087.281,34

25.620,00 11.881.058,73
10.112.901,34
1.416.501,83

11.881.058,73
25.620,00
25.620,00
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

previsione di competenza 158.905,16 0,00 0,00 158.905,16Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

previsione di competenza 1.093.521,10 0,00 0,00 1.093.521,10Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

previsione di competenza 0,00 25.620,00 0,00 25.620,00Utilizzo avanzo d'aministrazione

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

1.474.075,11
10.087.281,34
10.308.930,19

25.620,00
0,00

0,00
0,00

1.474.075,11
10.112.901,34
10.308.930,19

0,00TOTALE VARIAZIONE ENTRATE
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 6 Ufficio tecnico

previsione di competenzaTITOLO 2 274.000,00 274.000,00Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 6 889.468,64 889.468,64Ufficio tecnico

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 1 1.902.646,66 1.902.646,66Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTITOLO 2 110.000,00 110.000,00Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 5 451.846,63 451.846,63Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 10 451.846,63 451.846,63Trasporti e diritto alla mobilità

MISSIONE 20 Fondi da ripartire

Programma 1 Fondo di riserva

previsione di competenzaTITOLO 1 18.952,40 18.952,40Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 18.952,40 18.952,40Fondo di riserva

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 20 160.991,46 160.991,46Fondi da ripartire

previsione di competenza 7.866.708,68 7.866.708,68TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 7.866.708,68 7.866.708,68
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 6 Ufficio tecnico

previsione di competenzaTITOLO 2 324.000,00 324.000,00Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 6 931.358,82 931.358,82Ufficio tecnico

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 1 1.946.502,49 1.946.502,49Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTITOLO 2 210.000,00 210.000,00Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 5 548.083,25 548.083,25Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 10 548.083,25 548.083,25Trasporti e diritto alla mobilità

MISSIONE 20 Fondi da ripartire

Programma 1 Fondo di riserva

previsione di competenzaTITOLO 1 18.860,21 18.860,21Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 18.860,21 18.860,21Fondo di riserva

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 20 168.375,01 168.375,01Fondi da ripartire

previsione di competenza 7.892.948,21 7.892.948,21TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 7.892.948,21 7.892.948,21
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