

COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE

**Allegato provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data n.protocollo**

**Rif. Atto ORGANO DELIBERANTE del n.
Applicazione parziale avanzo amministrazione esercizio 2018**

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
Disavanzo d'amministrazione				previsione di competenza		
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione				
Programma	6	Ufficio tecnico				
TITOLO 2		Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	11.750,07 755.419,28 767.169,35	12.200,00 12.200,00	11.750,07 767.619,28 779.369,35
Totale Programma 6		Ufficio tecnico	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	69.363,15 1.385.163,07 1.454.526,22	12.200,00 12.200,00	69.363,15 1.397.363,07 1.466.726,22
TOTALE MISSIONE 1		Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	157.457,45 2.584.133,07 2.741.590,52	12.200,00 12.200,00	157.457,45 2.596.333,07 2.753.790,52
MISSIONE	10	Trasporti e diritto alla mobilità				
Programma	5	Viabilità e infrastrutture stradali				
TITOLO 2		Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	541.500,00 541.500,00	13.420,00 13.420,00	554.920,00 554.920,00
Totale Programma 5		Viabilità e infrastrutture stradali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	28.746,31 875.323,03 904.069,34	13.420,00 13.420,00	28.746,31 888.743,03 917.489,34
TOTALE MISSIONE 10		Trasporti e diritto alla mobilità	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	28.746,31 875.323,03 904.069,34	13.420,00 13.420,00	28.746,31 888.743,03 917.489,34
MISSIONE	20	Fondi da ripartire				
Programma	1	Fondo di riserva				
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	21.434,01 525.797,15	25.620,00	21.434,01 500.177,15
Totale Programma 1		Fondo di riserva	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	21.434,01 525.797,15	25.620,00	21.434,01 500.177,15

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
TOTALE MISSIONE 20	Fondi da ripartire		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	148.521,59 525.797,15	25.620,00	148.521,59 500.177,15
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.416.501,83 10.087.281,34 11.881.058,73	25.620,00 25.620,00	1.416.501,83 10.112.901,34 11.881.058,73

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	158.905,16	0,00	0,00	158.905,16
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	1.093.521,10	0,00	0,00	1.093.521,10
	Utilizzo avанzo d'amministrazione	previsione di competenza	0,00	25.620,00	0,00	25.620,00
TOTALE VARIAZIONE ENTRATE		residui presunti	1.474.075,11		0,00	1.474.075,11
		previsione di competenza	10.087.281,34	25.620,00	0,00	10.112.901,34
		previsione di cassa	10.308.930,19	0,00	0,00	10.308.930,19

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2020	
				in aumento	in diminuzione		
	Disavanzo d'amministrazione		previsione di competenza				
MISSIONE	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione						
Programma	6 Ufficio tecnico						
TITOLO 2	Spese in conto capitale		previsione di competenza	274.000,00		274.000,00	
Totale Programma 6	Ufficio tecnico		previsione di competenza	889.468,64		889.468,64	
TOTALE MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione		previsione di competenza	1.902.646,66		1.902.646,66	
MISSIONE	10 Trasporti e diritto alla mobilità						
Programma	5 Viabilità e infrastrutture stradali						
TITOLO 2	Spese in conto capitale		previsione di competenza	110.000,00		110.000,00	
Totale Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali		previsione di competenza	451.846,63		451.846,63	
TOTALE MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità		previsione di competenza	451.846,63		451.846,63	
MISSIONE	20 Fondi da ripartire						
Programma	1 Fondo di riserva						
TITOLO 1	Spese correnti		previsione di competenza	18.952,40		18.952,40	
Totale Programma 1	Fondo di riserva		previsione di competenza	18.952,40		18.952,40	
TOTALE MISSIONE 20	Fondi da ripartire		previsione di competenza	160.991,46		160.991,46	
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			previsione di competenza	7.866.708,68		7.866.708,68	

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2020
				in aumento	in diminuzione	
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		previsione di competenza	0,00			0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		previsione di competenza	0,00			0,00
Utilizzo avanzo d'amministrazione		previsione di competenza	0,00			0,00
TOTALE VARIAZIONE ENTRATE		previsione di competenza	7.866.708,68			7.866.708,68

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021	
				in aumento	in diminuzione		
	Disavanzo d'amministrazione		previsione di competenza				
MISSIONE	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione						
Programma	6 Ufficio tecnico						
TITOLO 2	Spese in conto capitale		previsione di competenza	324.000,00		324.000,00	
Totale Programma 6	Ufficio tecnico		previsione di competenza	931.358,82		931.358,82	
TOTALE MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione		previsione di competenza	1.946.502,49		1.946.502,49	
MISSIONE	10 Trasporti e diritto alla mobilità						
Programma	5 Viabilità e infrastrutture stradali						
TITOLO 2	Spese in conto capitale		previsione di competenza	210.000,00		210.000,00	
Totale Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali		previsione di competenza	548.083,25		548.083,25	
TOTALE MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità		previsione di competenza	548.083,25		548.083,25	
MISSIONE	20 Fondi da ripartire						
Programma	1 Fondo di riserva						
TITOLO 1	Spese correnti		previsione di competenza	18.860,21		18.860,21	
Totale Programma 1	Fondo di riserva		previsione di competenza	18.860,21		18.860,21	
TOTALE MISSIONE 20	Fondi da ripartire		previsione di competenza	168.375,01		168.375,01	
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			previsione di competenza	7.892.948,21		7.892.948,21	

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		previsione di competenza	0,00			0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		previsione di competenza	0,00			0,00
Utilizzo avanzo d'amministrazione		previsione di competenza	0,00			0,00
TOTALE VARIAZIONE ENTRATE		previsione di competenza	7.892.948,21			7.892.948,21

